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TİM Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Bülteni

Türkiye Otomotiv Sektörü 
Sürdürülebilirlik Eylem Planı 
Rapor Tanıtımı

Otomotiv sektörünün Sürdürülebilirlik Eylem Planı, TİM Başkanı Mustafa Gültepe, Uludağ Otomotiv 
İhracatçıları Birliği (OİB) Yönetim Kurulu Başkanı Baran Çelik, Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri 
Derneği (TAYSAD) Başkan Yardımcısı Berke Ercan, Otomotiv Sanayi Derneği (OSD) Başkanı 
Cengiz Eroldu ve OİB Sürdürülebilirlik Komitesi Üyesi Kemal Yazıcı ile sektör temsilcilerinin 
katılımıyla 5 Nisan 2023 tarihinde düzenlenen basın toplantısında kamuoyuna açıklandı.

 
Otomotiv Sektörü Sürdürülebil ir l ik Eylem Planı kapsamında Farkındalık , Mevcut Durum 
Tespiti, Yeşil Dönüşüm için Finansa Erişim ve İş Birlikleri, Çevresel Etkilerin Azaltılması ve 
Döngüsel Ekonomiye Geçiş , Çevreci Araçlar iç in Yeni Teknoloj i lere Geçiş ve Sosyal 
Sürdürülebilirlik olmak üzere 6 başlıkta toplam 27 hedefin 5 yılda tamamlanması öngörülüyor. 
Ayrıca, Eylem Planının 6 temel performans ve 36 performans göstergesi ile takibinin yapılması 
hedefleniyor.

Otomotiv sektöründe faaliyet gösteren yaklaşık 8 bin ihracatçıya rehberlik edecek eylem planı 
ile endüstrinin gelecek hedeflerine katkı sunulması bekleniyor.

Otomotiv Sektörü Sürdürülebilirlik Eylem Planı 
Raporu Erişim Linki;

    https://l24.im/4pYb

TİM Sürdürülebi l i r l i k Eylem Planı 
hedefleri doğrultusunda Meclisimizce 
gerçekleş t i r i len yeş i l dönüşümün 
finansmanına yönelik çalışmalara 
hız verildi. Bu kapsamda ihracatçılara 
sağ lanacak sü rdürü leb i l i r l i k ve 
yeş i l  dönüşüme yönel i k finansa l 
araç lar konusunda bankalar ve 
kamu  o to r i te r i y l e  gö r ü şme l e r 
gerçekleş t i r i ld i .  



Yeşil Dönüşümün 
Finansmanına Yönelik
Çalışmalara Hız Verildi

İzmir TİM-TEB Girişim Evi Green Up programı kapsamında programa dahil olacak girişimcilerimizle 
tanışma toplantısı gerçekleştirildi. Akıllı Mantar, Hydrolyx, Innorma Arge, Materix, Swatchloop ve 
Tare olmak üzere 6 girişimcimiz sunum yaptı
 

Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında programa dahil olacak 
gir iş imci ler imiz le tanışma toplant ıs ı gerçekleş t i r i ld i .  B i toniş , F ik i r Yazı l ım , PkeyLabs, 
Verymoney, Smart Meter ve Eta Akademi olmak üzere 6 girişimcimiz sunum yaptı. 

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ
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Küresel İnovasyon Endeksi Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi 

Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi (2021-2023) kapsamında yer alan 60 göstergeye ait 72 eylem 
maddesine ait aylık gelişmeler TÜRKİZ Platformu üzerinden sorumlu kurum temsilcileri tarafından 
raporlanmaya devam edildi.

TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye Devam Ediyor!

İzmir Green Up

 

Gaziantep Start Up

    
Smart Meter

 (logo yok) 



Ankara Women Entrepreneurship programı kapsamında programa dahil olacak girişimcilerle 
tanışma toplantısı gerçekleştirilmiştir. Vetra Bilişim, 3Age, Kamlançu, Bio4life, Refresh, Bionome, 
Varsapp ve Oncewear olmak üzere 8 girişimcimiz sunum yaptı. 
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Mersin Start Up

       

Mersin TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında programa dahil olacak girişimcileri 
belirlemek üzere jüri gerçekleştirildi. Biomar, Creammobile, Humbara Games, Nilbio, Santa Teknoloji 
ve Nevasoft Ai olmak üzere 8 girişimcimiz sunum yaptı. 

Denizli TİM-TEB Girişim Evi Green Up programı kapsamında programa dahil olacak girişimcilerle 
tanışma toplantısı gerçekleştirildi. Agroshot, Biofet, Evaporatif, Heliosteam, Rebioca ve Tech2Bio 
olmak üzere 6 girişimcimiz sunum yaptı. 

Denizli Green Up

 

Ankara Women Entrepreneurship

 



TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye Devam Ediyor!

27 Nisan – 1 Mayıs tarihleri arasında Atatürk Havalimanı’nda gerçekleşen TEKNOFEST 2023 
etkinliğinde TİM-TEB Girişim Evi stantlarında toplamda 19 farklı girişimcimiz 5 gün boyunca yer aldı.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz Teknofest’te

Pivony 

Pivony AI-Powered Voice of Customer Analytics Platformu yalnızca birkaç klik ile değişen müşteri 
ihtiyaçlarını anlamayı ve takip etmeyi sağlar. 

Ortus 

Dijitalleşmeyi hedefleyen firmalara iş süreçlerinin otomatize edilmesini ve uzaktan yürütülmesini sağla-
yan yeni nesil bir iletişim platformu sunmaktadır.

Arkerobox 

Kültürel mirasları bir arkeolog gibi keşfettirerek yenilikçi öğrenme modeli sunan bir arkeoloji setidir. 

Uptechlabs 

Kapalı alanda kurulması planlanan, aeroponik-hidroponik bitki üretim tesislerinin kurulması için gerekli 
alt yapıyı sunmaktadır.

Co Print 

Filamentli 3D baskı modülü ile tek baskı ucuna sahip 3D yazıcınızda çok renkli malzemeli 3D baskılar 
yapmaktadır.

Teosoft Coğrafi Bilgi Sistemleri 

Coğrafi verinin anlamlandırılması konusunda çalışan, yeni teknolojiler ile uyumlu Coğrafi tabanlı projeler 
üreten bir yazılım şirketidir.
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TÜBİTAK BİGG Uygulayıcı kuruluşu olan TİM TEB Girişim Evi 2023 1. BİGG çağrısı kapsamında hibe 
için aday olan 16 girişimcimize iş planı eğitimi verildi.
 

TÜBİTAK BIGG Hibe Desteği İçin Eğitimler Sürüyor

Scootable/Rateltech Yazılım A.Ş.

Elektrikli scooter, elektrikli bisiklet, araba gibi araçların paylaşımlı modelde kiralanmasını sağlayan bir 
yazılım platformudur.

F-Ray Finansal Teknolojiler 

Şirketlerin finansal tablolarını otomatik olarak analiz edebilen tek temel analiz platformudur.

Hevi Ai

Yapay zeka kullanarak radyolojik beyin görüntülerinde otomatik olarak inme tespiti gerçekleştiren bir 
girişimdir.

Apollo IOT Dijital Enerji Platformu

Türkiye’nin ilk bulut tabanlı fatura kontrol, optimizasyon ve tahminleme platformudur.

Dert Solutions

Psikoloji tabanlı derin öğrenme modelleri ile yazılı verilerdeki konu-duygu bağlamlarını analiz ederek 
duygusal bağı anlama ve yönlendirme hizmeti sunan bir SaaS platformudur.

Piagma Technology

Okul öncesi dönemdeki çocukların, Montessori Pedagojisiyle bilişsel ve zihinsel becerilerini geliştiren 
oyun serileri geliştiren ve çocukların keşfetme arzusundan ilham alan bir teknoloji şirketidir.

Nish Teknoloji Tasarım

Protez ile vücut arasında kullanılan "Katkılı Silikon Liner", "Protez Ayak Sistemi", protez el üzerine 
giydirilen "El Kılıfı",  protez ayak üzerine giydirilen "Ayak Kılıfı" üretmektedir.



İnovaTİM Proje Takımları Çalışmalarına Devam Ediyor! 

İnovaTİM, proje takımlarından İTÜ ROV, MateROV, METU Formula, METUOR, METURONE, RX Uptake 
ve Sneaky Sneak ile toplantılar gerçekleştirerek projeleri hakkında bilgi alındı. 

Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eğitimleri öğrencilerinin kurduğu robotik takımımız Sneaky 
Sneak Türkiye Şampiyonu olarak Amerika Birleşik Devletleri Teksas Eyaleti’nde gerçekleşen 
Dünya Şampiyonası’na katıldı ve 800 takım arasından ilk 24’e girerek kendi alt liglerinde dünya 
üçüncüsü oldu.

27 Nisan – 1 Mayıs 2023 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havaalanı’nda gerçekleştirilen Havacılık, 
Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST 2023’e İnovaTİM hem projelerle hem de atölyeler ve 
hackathon ile katılım sağladı.  Stant alanı, 5 farklı proje, atölye alanında 11 farklı başlıkta gerçekleşen 
atölyeler, eğitimler ve 2 gün süren İnovaTİM Sürdürülebilirlik Hackathonu etkinlik süresince katılımcılar 
tarafından yoğun ilgi gördü.

İnovaTİMli öğrencilerin hayata geçirdiği ve başarılar elde ettiği projeler, etkinlik alanında sergilenerek, 
katılımcılara tanıtıldı. Bu kapsamda; İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2022 Sürdürülebilirlik Kategorisi 
birincisi olan ve 1.4 Milyon Dolar değerlemeye ulaşan SEM, otonom su üstü robotu olan Creatiny, 
İnovaTİM İnovasyon Yarışması Doğanın Korunması Kategorisi ikincisi olan ve 1300+ ön sipariş alan 
Kemursgen, İngiltere’de gerçeklesen Formula Student Yarışmasında araç tasarımları ile Dünya 
Üçüncüsü olan Tulpar ve 5 Milyon Dolar değerlemeye ulaşıp yatırım aşamasında olan Kozalak projeleri 
katılım sağladı. Ayrıca İnovaTİM projelerinden Helimore, TEKNOFEST Girişim Programı ön kuluçka 
girişimcisi olarak 150.000 TL para ödülü kazandı.

İNOVATİM
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İnovaTİM TEKNOFEST 2023’te 



Türkiye genelinde proje üreten öğrencilerin katılımıyla, sürdürülebilirlik alanlarında; dekarbonizasyon, 
atık yönetimi ve enerji verimliliği konularına odaklanan ve toplam 18 saat süren Hackathon gerçekleştirildi.

Ayrıca İnovaTİMliler; Data Science, Front-End Programlama, Back-End Programla, IoT ile Tesis 
Yönetimi, PCB Devre Kartı Çizimi, Giyilebilir Teknolojiler ve 3D Modelleme konuları hakkında 
atölyelere katılım gösterdiler.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Sürdürülebilirlik Kategorisi birincisi Özgür Enes Taytaş, Miray Öztürk ve 
Sevgi Sezin SEM projeleri ile, akülerin yaklaşık %54’nün doğaya atık olarak bırakıldığı dünyamızda; 
tamamen çevreci, güvenli, düşük maliyetli ve uzun ömürlü tuzlu su bataryaları geliştiren ekip, 1.4 
Milyon Dolar değerleme üzerinden, TR Angels Melek Yatırım Ağından yatırım aldı.
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İnovaTİM İnovasyon Yarışması Birincilerinin Yatırım Mutluluğu: SAM

Üretken Gençler TEKNOFEST’te!

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2023 İçin Geri Sayım

2023 yılında ‘’Sürdürülebilirlik ve Afet Yönetim Teknolojileri’’ kategorilerine odaklanacak olan İnovaTİM 
İnovasyon Yarışması 2023’ün hazırlıkları devam ediyor.
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İnoSuit Programı’nın 1 Mart’ta başlayan Mart 2023 Dönemi kapsamında, 14 üniversiteden alanında 
uzman 14 mentor tarafından 17 ihracatçı firmamızın inovasyon kapasitelerinin ve performanslarının, 
hızlı ve sürdürülebilir şekilde arttırılmasına yönelik çalışmaların ikinci ayı tamamlandı.

Dönemin ikinci ayında mentorlarımız, eşleştiği firmalarda özellikle de birim yöneticilerinin katıldığı, 
inovasyon konusunda bilgilendirme, Kurumsal İnovasyon sistemini tanıtma, çalışanların motivasyon ve 
katılımının artışı amaçlı proje lansman toplantısı düzenlendi.

Mentorlarımız ayrıca kurum içerisinde gönüllü katılıma dayalı bir İnovasyon 101 eğitimini yaparak ve 
kavramın kurum çalışanları arasında yaygınlaşmasının ve bilinirliğinin sağlanmasına yönelik ortak dil 
ve ortak algı oluşturulması konusunda destek verdi.

İnoSuit Programı’nın Eylül 2022 Dönemi kapsamında programın sekizinci ayında mentorlarımız, eşleştiği 
firmalarda kurumun hafızasının yeni projelere, ürün ve süreçlere zamanında aktarılabilmesi, aynı 
zamanda da doğru bilginin, doğru zamanda, doğru kanallarla ve doğru kişilerce erişilebilir kılınması 
amacıyla, Bilgi ve Kurumsal Hafıza Yönetimi kavramının kurumsal inovasyon sistemine entegre edilmesine 
ve de bilgi paylaşım kültürünü destekleyici uygulamaların tasarlanması, bunu destekleyecek 
platformların ve mekanizmaların kurgulanması konularında destek verdi. 

İNOSUİT PROGRAMI

İnoSuit Programı Mart 2023 Dönemi

27 Nisan  - 1 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali 
kapsamında 1 Mayıs 2023 Pazartesi günü İnovaTİMli öğrencilere İnoSuit Programı Akademik 
Koordinatörü Dr. Merih PASİN tarafından “Yaratıcı Düşünme Eğitimi” verildi.Eğitim kapsamında tasa-
rım odaklı düşünme adımları ile yaratıcı düşünme teknikleri irdelenerek, yaratıcılığı tetikleyen egzersiz-
ler ve uygulamalar anlatıldı.

TEKNOFEST’te Yaratıcı Düşünme Eğitimi 

İnoSuit Programı Eylül 2022 Dönemi



İnovaLİG 2023 ve anket süreci hakkında İhracatçı Birliklerini bilgilendirmek amacıyla 25 Nisan 2023 
tarihinde İnovaLİG bilgilendirme toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 

Toplantı kapsamında; 14 İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri ve sektör şubelerinden çevrimiçi olarak 
toplantıya katılan 53 katılımcıya ‘’İnovaLİG’in amaçları, kategorileri, firma başvuru süreçleri hususlarında 
detaylı bilgi verildi.
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İNOVALİG

Meclisimiz tarafından gerçekleştirilen, Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı İnovaLİG’e bu yıl 
da başvurular birçok şehir ve sektörden gelmeye devam ediyor. İnovaLİG 2023 kapsamında başvurular 
sürerken bir yandan da eş zamanlı olarak başvuru yapan firmalara Imp3rove inovasyon anketi 
gönderiliyor. İnovaLİG 2023’ü daha fazla firmaya duyurmak ve inovasyon yönetimi konusunda daha 
fazla firmaya ulaşmak amacıyla başvurular 31 Mayıs 2023 tarihine kadar uzatıldı. 

İstanbul, Bursa, Ankara, İzmir, Kocaeli, Kayseri ve Sakarya başta olmak üzere ülkemizin dört bir yanından 
başvuru yapan firmalar bilişim, kimya, otomotiv, savunma sanayi ve gıda gibi çeşitli sektörlerde faali-
yet gösteriyorlar.

İnovaLİG 2023’te rapor sürecinin tamamlanması ile birlikte anketlerini dolduran firmalar yaklaşık 100 
sayfadan oluşan ücretsiz İnovasyon Kıyas Analizi raporlarını oluşturabilecekler. İnovaLİG’e başvuran 
tüm firmalar, İnovasyon Kıyas Analizi raporları ile detaylı bir inovasyon değerlendirme, rakip firmalar 
ve inovasyon liderleri ile karşılaştırma imkânına sahip olabilecek.

İNOVALİG 2023 Başvuruları Devam Ediyor

İhracatçı Birlikleri ile Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi


